_________________________________________
DIÁRIO OFICIAL

 MUNICÍPIO DE PILAR – ESTADO DA PARAÍBA
Criado através da Lei nº 01/77, de 17 de fevereiro de 1977

PODER EXECUTIVO – Prefeito JOSÉ BENÍCIO DE ARAÚJO NETO
ANO XLVI – Nº 002/2023 – Pilar(PB), 18 de janeiro de 2023 (Tiragem 20 exemplares)

             DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE PILAR – ESTADO DA PARAÍBA - ANO XLVI 1

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE PILAR

PORTARIA Nº 002/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PILAR –
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Nomear JOSILENE DA SILVA FELIX – CPF
095.218.294-78 para exercer em comissão o cargo
de TESOUREIRO, até ulterior deliberação.

Gabinete do Presidente da Câmara de Pilar(PB), 02 de
janeiro de 2023.

JOSÉ ALBERTO ALVES FRANCO
VEREADOR - PRESIDENTE